УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации  
муниципального образования
 «Устьянский муниципальный район» 
от 28 апреля 2020 года № 537

ИЗМЕНЕНИЯ
В муниципальную программу муниципального образования 
«Устьянский муниципальный район»
«Ремонт и пожарная безопасность недвижимого имущества МО «Устьянский муниципальный район»

1. В паспорте Программы пункт, касающийся объемов и источников финансирования программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования
программы
	Общий объем финансирования  8 195 227,32 рублей,  
в том числе:   
средства федерального бюджета – 0,00 рублей;
средства областного бюджета – 0,00рублей;
средства местного (районного) бюджета – 8 195 227,32 рублей; 
внебюджетные источники – 0,00 рублей       



2. В разделе 3 Программы «Ресурсное обеспечение программы»:
2.1 Абзац 2 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 8 195 227,32 рублей, в том числе за счет средств районного бюджета – 8 195 227,32 рублей.
2.2.  Таблицу «Распределение объемов финансирования программы по источникам, направлениям расходования средств и годам» изложить в следующей редакции:
	Источники и направления       
финансирования
	Объем     
финансирования, всего
	В том числе по годам

	
	
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего по программе,
в том числе:     
	8 195 227,32

	2 610 227,32

	3 040 000,00

	2 545 000,00


	районный бюджет
	8 195 227,32
	2 610 227,32
	3 040 000,00
	2 545 000,00



3. Перечень мероприятий муниципальной программы муниципального образования «Устьянский муниципальный район» «Ремонт и пожарная безопасность недвижимого имущества МО «Устьянский муниципальный район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.


